Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва
РЕШЕНИЕ

внеочередной тридцать шестой сессии
         от 18 марта  2016 года
    № 166
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
Об утверждении границ территориального общественного
самоуправления « Вахрамеиха » муниципального
образования «Мошинское»
В связи с поступившим заявлением жителей дер. Вахрамеиха  Няндомского района и в соответствии с пунктом 3 статьи 6 «Положения о территориальном общественном самоуправлении», утвержденном решением 8-й сессии первого созыва муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 19 июня 2006 года № 52, муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Вахрамеиха» муниципального образования «Мошинское».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Мошинское»                                                                                                Н.А. Старостин

Председатель муниципального Совета

МО "Мошинское"                                                                                         Н.В.Назарьева